2025 年２月 13 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ウ ィ ル ズ

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 杉本 光生

 (コード番号：4482  東証グロース)

問 合 せ 先 専務取締役 CFO  蓮本  泰之

 (TEL 03-6435-8151)

株式会社ベルテクスコーポレーションへの

「プレミアム優待倶楽部」提供開始に関するお知らせ

 株式会社ウィルズ(本社：東京都港区、代表取締役社長：杉本光生、以下「当社」)が提供するポイント制株

主優待と株主情報の電子化サービスを融合させた「プレミアム優待倶楽部」を株式会社ベルテクスコーポレー

ション（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：土屋明秀、以下「ベルテクスコーポレーション」)が導入す

ることとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．「プレミアム優待倶楽部」導入の目的

・ベルテクスコーポレーションの株式を新たに保有していただくための投資魅力の向上

・北陸一帯の被災地復興支援のため

２．「プレミアム優待倶楽部」導入の背景

 当社は、2004 年の創業以来、機関投資家マーケティングプラットフォーム「IR-navi」、ポイント制株主優

待と株主情報の電子化サービスを融合させた「プレミアム優待倶楽部」を中核として、株主管理プラットフ

ォーム事業の拡大、及び株主管理分野の DX 化を推進し、上場企業の企業価値拡大を IR・SR という側面から

支援している会社です。

 ベルテクスコーポレーションは、株式の投資魅力を高めるとともに、グループの母体の１つである旧株式

会社ホクコンの地元福井を含む北陸一帯の被災地支援・災害復興への貢献を趣旨とした株主優待制度「ベル

テクス・プレミアム優待倶楽部」を新設することにいたしました。北陸三県の特産品であるお米や海産物な

どのこだわりグルメ、スイーツや銘酒、工芸品など、お好みの商品をお選びいただけます。また、ポイント

を被災地域への寄付とすることや、他のプレミアム優待倶楽部導入企業の優待ポイントと合算可能な共通株

主優待コイン「WILLsCoin」に交換することもできます。

３．今後の当社業績の見通し

 本件による、2025 年 12月期の当社連結業績への影響は、軽微であると見込んでおります。

                                              以上